平成 29 年 4 月 27 日
各      位

                 会 社 名 株式会社エクセル
                    代表者名  代表取締役社長 大滝 伸明
                          （コード番号 7591 東証第一部）
                    問合せ先  総務人事部長 岩田  勉

                    （TEL 03-5733-8402）

 取締役の異動及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年6月23日に開催予定の当社定時株主

総会、並びにその後に開催する取締役会において決議されることを前提に、取締役の異

動及び執行役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．取締役の異動（異動予定日：平成29年6月23日）

 （１）新任取締役（監査等委員でない取締役）候補者

※  新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照下さい。

（２）新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

※  新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照下さい。

（３）退任予定取締役

氏  名  新役職名  現役職名

冨永 之衛
取締役上席執行役員
海外営業統轄兼
海外第一営業本部長

執行役員
海外第一営業本部長

氏  名  新役職名  現役職名

佐田 雅彦
取締役
常勤監査等委員

顧問

氏  名  ―  現役職名

吉澤 雅之  退任
取締役
常勤監査等委員

（４）担当職務の変更

２．執行役員の異動（異動予定日：平成29年6月23日）

（１）新任執行役員

以上

氏  名  新役職名  現役職名

大滝 伸明  代表取締役社長執行役員  代表取締役社長

谷村 偉作
取締役上席執行役員
管理統轄兼グループ財務本部

長、経理部長

取締役
グループ管理統轄本部長

小川 志郎
取締役上席執行役員
事業推進統轄兼
電子デバイス販売推進本部長

取締役
事業推進統轄兼
電子デバイス販売推進本部長

川端  一
取締役上席執行役員
経営企画本部長兼
事業企画部長

取締役
グループ財務統轄本部長兼
経理部長

氏  名  新役職名  現役職名

岩田  勉

執行役員
グループ管理本部長兼
総務人事部長、ＣＳＲ推進室

長

総務人事部長兼ＣＳＲ推進室

長

【別紙】

１．新任取締役（監査等委員でない取締役）候補者の略歴

氏名（よみがな） 冨 永 之 衛（とみなが ゆきえ）

略  歴

昭和 54 年 4 月 当社入社
平成 17 年 4 月 当社大阪支店長
平成 18 年 4 月 卓華電子 (香港 )有限公司董事長 (現任 )
平成 25 年 6 月 当社執行役員海外第一営業本部長
平成 26 年 6 月 当社取締役海外第一営業本部長
平成 28 年 6 月 当社執行役員海外第一営業本部長

(現任 )

２．新任取締役（監査等委員である取締役）候補者の略歴

氏名（よみがな） 佐 田 雅 彦（さだ まさひこ）

略  歴

昭和 49 年 3 月 株式会社富士銀行 (現株式会社みずほ

銀行 )入行
平成 14 年 4 月 株式会社みずほ銀行市場事務部調査役

平成 15 年 4 月 当社入社 経理部財務課長
平成 21 年 6 月 経理部次長兼財務課長
平成 29 年４月 顧問